法学部教授会議事録（令和４年度第９回）

日 時  令和５年１月１８日（水） 午後３時１０分～午後３時３０分

場 所  法学研究科大会議室（Zoomミーティング）

出席者  法学部長ほか ５２名

令和４年１２月２１日開催の法学部教授会議事録を確認した。

◎ 前回学部教授会議事録について

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

(2) 検察官による講演会・座談会の実施について（１月１１日）

(3) その他

◎ 審議事項

(1) 代議員会（２月８日）への授権について

代議員会に授権することを承認した。

(2) 法学部規則の改正について

資料１の原案のとおり承認した。

(3) 令和５年度高度教養科目の開講について

資料２の原案のとおり承認した。

(4) 令和５年度高度教養科目に関する内規の改正について

資料３の原案のとおり承認した。

(5) 令和５年度シラバスについて

資料４の原案のとおり承認した。

(6) 令和４年度第３クォーター定期試験に係追試験願について（追認）

資料５の原案のとおり追認した。

(7) 法曹養成連携協定の改定について

資料６の原案のとおり承認した。

(8) ２０２３年度前期交換留学生（派遣）について

資料７の原案のとおり承認した。

以上